
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016
(al 31/08/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 33.441 35.921 -2.480 35.921

SVIZZERA 17.988 16.566 1.422 16.566

LIBANO 15.642 15.129 513 15.129

U.S.A. 9.931 8.255 1.676 8.255

SIRIA 9.378 6.798 2.580 6.798

BRASILE 5.776 4.530 1.246 4.530

AUSTRALIA 5.010 3.446 1.564 3.446

KOSOVO 4.386 2.949 1.437 2.949

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.226 3.626 600 3.626

SERBIA 3.353 3.317 36 3.317

ALBANIA 2.550 3.518 -968 3.518

CANADA 1.635 1.725 -90 1.725

ISRAELE 1.577 1.383 194 1.383

NORVEGIA 1.558 1.658 -100 1.658

GIORDANIA 1.421 1.978 -557 1.978

EMIRATI ARABI 1.356 631 725 631

MAROCCO 1.073 52 1.021 52

UCRAINA 966 1.115 -149 1.115

RUSSIA 708 1.054 -346 1.054

MONTENEGRO 638 369 269 369

ALTRE DESTINAZIONI 6.249 4.944 1.305 4.944

TOTALE 128.862 118.964 9.898 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 14.377 11.481 2.896 11.481

MEDIO 3.184 3.037 147 3.037

LUNGO A 101.502 95.023 6.479 95.023

LUNGO B 9.799 9.423 376 9.423

TOTALE 128.862 118.964 9.898 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 31/08/2017

2016/2017

al 29/08/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 33.441 33.441 0

SVIZZERA 17.988 17.971 17

LIBANO 15.642 15.609 33

U.S.A. 9.931 9.833 98

SIRIA 9.378 9.378 0

BRASILE 5.776 5.675 101

AUSTRALIA 5.010 5.010 0

KOSOVO 4.386 4.386 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.226 4.201 25

SERBIA 3.353 3.298 55

ALBANIA 2.550 2.510 40

CANADA 1.635 1.615 20

ISRAELE 1.577 1.485 92

NORVEGIA 1.558 1.511 47

GIORDANIA 1.421 1.421 0

EMIRATI ARABI 1.356 1.352 4

MAROCCO 1.073 1.073 0

UCRAINA 966 966 0

RUSSIA 708 708 0

MONTENEGRO 638 638 0

ALTRE DESTINAZIONI 6.249 6.189 60

TOTALE 128.862 128.270 592

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 31/8/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


